

**Dodávateľ :**

LEON global s.r.o.

Svätoplukova 15

902 01 Pezinok

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36284238

DIČ: 2022161581

IČ DPH: SK2022161581

Firma je zaregistrovaná v OR Okresného súdu v

Bratislave I pod č.39699/B

Banka : SISP Pezinok

SWIFT : GIBASKBX

Tel.: +421/33/6408205

Fax : +421/33/6408205

Faktúru vyhotovil :

Žemberová Martina

Odberateľ :

Miestny úrad Bratislava - Nové Mesto

Junácka 1

832 91 Bratislava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00 603 317

DIČ: 2020887385

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :**10180036**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Miestny úrad Bratislava - Nové MestoJunácka 1
MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA
MIESTSKÉJ ČASTI BRATISLAVA-NOVÉ MESTO
832 91 Bratislava
Junácka 1, 832 91 Bratislava

01.02.2018

Číslo záznamu:

3657

Číslo opis:

Prílohy:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
23.01.2018	23.01.2018	22.02.2018
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Dovož		
Číslo účtu : 0186151690/0900		
IBAN : SK94 0900 0000 0001 8615 1690		
Suma k úhrade : 3 109,36		Inf. Suma: SKK 93 672,58
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
10180036	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturuje Vám:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000565	Toaletný papier, 3-vrst.bielý bal/10ks	148	ks	2,847	3,416	20	421,360	84,270	505,63
2	000688	Kuchynské utierky 1bal/2ks	141	ks	0,832	0,998	20	117,310	23,460	140,77
3	000137	Servítky	205	ks	0,545	0,654	20	111,660	22,330	133,99
4	000932	EXPERT na riad 1 l	69	ks	0,552	0,662	20	38,090	7,620	45,71
5	000364	Dezi Prim 1l	66	ks	0,780	0,936	20	51,480	10,300	61,78
6	000950	Real dezinfekčný 5 l	14	ks	2,483	2,980	20	34,760	6,950	41,71
7	000666	CLEOL univerzálny na podlahy 5 l	24	ks	1,184	1,421	20	28,420	5,680	34,10
8	000589	CLEOL práškový čistič 400 g	34	ks	0,336	0,403	20	11,420	2,280	13,70
9	000020	Savo na podlahy 1 l	17	ks	2,431	2,917	20	41,330	8,270	49,60
10	000221	Flore WC 750 ml	41	ks	0,819	0,983	20	33,580	6,720	40,30
11	000627	WC+ gel 750 ml	66	ks	0,512	0,614	20	33,790	6,760	40,55
12	001042	Floor prostr.na drev.podlahy 1 l	27	ks	1,118	1,342	20	30,190	6,040	36,23
13	000494	CLEOL anticalc 100 g	81	ks	0,160	0,192	20	12,960	2,590	15,55
14	000804	Suprachlor B 1kg	8	ks	4,875	5,850	20	39,000	7,800	46,80
15	000903	Zmeták s rúčkou TIPI-TOP	10	ks	1,118	1,342	20	11,180	2,240	13,42
16	000505	Utiierka švédská	112	ks	0,247	0,296	20	27,660	5,530	33,19
17	001023	Utiierka švédská podlahová	37	ks	2,600	3,120	20	96,200	19,240	115,44
18	000078	Špongia na riad /10ks	41	ks	0,325	0,390	20	13,330	2,670	16,00
19	000576	Lopatka s gum. lištou	2	ks	0,377	0,452	20	0,750	0,150	0,90
20	000725	Sáčky mikroténové 20x30/50ks	40	ks	0,530	0,637	20	21,220	4,240	25,46
21	000001	Sáčok 50x60/25ks LDPE	92	ks	0,503	0,604	20	46,310	9,260	55,57
22	001137	Toaletný papier Jumbo 190, bal/12ks	8	ks	10,920	13,104	20	87,360	17,470	104,83
23	000444	TINA 500 ml	39	ks	0,390	0,468	20	15,210	3,040	18,25
24	000385	CLEOL tekutý piesok 500 ml	36	ks	0,384	0,461	20	13,820	2,760	16,58
25	001123	CLEOL na okná 750 ml s MR	40	ks	0,960	1,152	20	38,400	7,680	46,08
26	000569	CLEOL na okná 500 ml	28	ks	0,240	0,288	20	6,720	1,340	8,06
27	000328	WIXX tablety do pisoára 1 kg	15	kg	1,560	1,872	20	23,400	4,680	28,08
28	000869	WC fresh závesný 40gr	110	ks	0,130	0,156	20	14,300	2,860	17,16
29	000868	T2+ 500ml	28	ks	0,480	0,576	20	13,440	2,690	16,13
30	001073	Utiierky vlhčené antibakt.	42	ks	0,429	0,515	20	18,020	3,600	21,62
31	000745	Osviežovač vzduchu 300 ml	63	ks	0,702	0,842	20	44,230	8,850	53,08
32	000151	Zmeták drev. s násadou	4	ks	1,547	1,856	20	6,190	1,240	7,43
33	000859	Krém na ruky Solvina nechťík	45	ks	0,390	0,468	20	17,550	3,510	21,06
34	000070	Rukavice gumené L	45	pár	0,481	0,577	20	21,650	4,330	25,98
35	000902	Špongia na riad tvar./1ks	73	ks	0,038	0,045	20	2,750	0,550	3,30

36	000726	Sáčky mikroténové 30x40/50 ks	18	ks	0,301	0,361	20	5,410	1,080	6,49
37	000678	Vreće 70x110, bal/25ks	36	ks	2,470	2,964	20	88,920	17,780	106,70
38	000883	ZZ-papier, utierky	76	ks	0,780	0,936	20	59,280	11,860	71,14
39	000084	Mydlo Bupi 100g	10	ks	0,364	0,437	20	3,640	0,730	4,37
40	000137	Dettol Cleanse 250 ml	30	ks	2,275	2,730	20	68,250	13,650	81,90
41	000334	Útierky kozmetické	28	ks	0,950	1,140	20	26,610	5,320	31,93
42	000665	CLEOL univerzál na podlahy 1 l	37	ks	0,376	0,451	20	13,910	2,780	16,69
43	000938	Real univerzálna dezinfekcia 500 ml MR	51	ks	1,677	2,012	20	85,530	17,110	102,64
44	000570	Spray na nábytok 350 ml	28	ks	1,586	1,903	20	44,410	8,880	53,29
45	000789	Tablety do umývačky	3	ks	8,099	9,719	20	24,300	4,860	29,16
46	000736	Soľ do umývačky riadu 2 kg	2	ks	1,196	1,435	20	2,390	0,480	2,87
47	001165	Somat Rince OP	1	ks	4,323	5,187	20	4,320	0,860	5,18
48	000630	CLEOL nerez s rozprašovačom 500 ml	16	ks	0,688	0,826	20	11,010	2,200	13,21
49	000699	Vileda náviek	22	ks	7,527	9,032	20	165,590	33,120	198,71
50	000887	Metla záhradná	1	ks	1,430	1,716	20	1,430	0,290	1,72
51	001030	Handra na podlahu netkaná	28	ks	0,286	0,343	20	8,010	1,600	9,61
52	000070	Rukavice gumené XL	11	pár	0,481	0,577	20	5,290	1,060	6,35
53	000576	Lopatka s gum. lištou+ metlička	4	ks	0,753	0,903	20	3,010	0,600	3,61
54	000123	Kôš na papier	1	ks	4,310	5,171	20	4,310	0,860	5,17
55	000111	Drôtenka kovová	7	ks	0,403	0,484	20	2,820	0,560	3,38
56	000654	Útierky vlhčené na obrazovky	12	ks	6,500	7,800	20	78,000	15,600	93,60
57	001037	Špagát 100 g /jutový/	10	ks	0,949	1,139	20	9,490	1,900	11,39
58	000665	CLEOL univerzál na podlahy 1,5 l	28	ks	0,624	0,749	20	17,470	3,490	20,96
59	001084	Vileda Ultramax set	3	ks	36,699	44,039	20	110,100	22,020	132,12
60	000007	WC set	24	ks	0,618	0,741	20	14,820	2,960	17,78
61	000733	Prach na pranie Pearly 7,5 kg	8	ks	7,760	9,312	20	62,080	12,420	74,50
62	000493	Aviváž BUPI 1,5l	6	ks	3,380	4,056	20	20,280	4,060	24,34
63	000067	Keňa podlah. ručná - ryžák	5	ks	0,449	0,538	20	2,240	0,450	2,69
64	000074	Metla priem. 25 cm drev. s nás. 120cm	1	ks	2,002	2,402	20	2,000	0,400	2,40
65	001084	Vileda Ultramax set	1	ks	36,699	44,039	20	36,700	7,340	44,04
66	000138	Stierka na okná s gum. lištou	2	ks	0,777	0,933	20	1,550	0,310	1,86
67	000322	Šampón detský Batole 200 ml	3	ks	1,885	2,262	20	5,660	1,130	6,79
68	001056	Šampón Antiped 200 ml proti všiam	3	ks	4,550	5,460	20	13,650	2,730	16,38
69	000504	Sprch. gél Palmolive KIDS 750 ml	3	ks	6,279	7,535	20	18,840	3,770	22,61
70	000008	Detský olej Astrid 200 ml	2	ks	3,107	3,728	20	6,210	1,240	7,45
71	000955	Taška mikroténová v rolke	3	ks	1,248	1,498	20	3,740	0,750	4,49
72	000997	Špagát 250 g	10	ks	1,482	1,778	20	14,820	2,960	17,78

Základ pre DPH 20 % : 2 591,13

DPH 20 % : 518,23

Celková suma s DPH 3 109,36

Celková fakturovaná suma: EUR 3 109,36

Informatívna celková fakturovaná suma SKK 93 672,58

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK

Táto faktúra slúži zároveň aj ako dodací list. Za oneskorenú platbu Vám môžeme účtovať penále vo výške 0,05% z dĺžnej sumy za každý deň omeškania.

Podpis a pečiatka :